
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении программы  

«Формирование законопослушного  

поведения участников  

дорожного движения  

на территории 

Уссурийского городского 

округа» на 2022-2025 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 6 статьи 4 Федерального закона от             

08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» и подпунктом «б» пункта           

4 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания 

президиума Государственного Совета Российской Федерации от            11 

апреля 2016 года № Пр-637ГС, Уставом Уссурийского городского округа с 

целью обеспечения безопасности на улично-дорожной сети Уссурийского 

городского округа  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить программу «Формирование законопослушного поведения 

08.11.2022 3002-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

участников дорожного движения на территории Уссурийского городского 

округа» на 2022-2025 годы (прилагается).   

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3.Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                               Е. Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


